

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	00003240d od	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
Objekt:	02	Dodatky
Rozpočet:	087	Odpočty - SO 02 tělovýchovný pavilon
Objednatel:	Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Vejrostova 1143/2 63500 Brno-Bystrc	IČO: 60555211 DIČ: CZ60555211
Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov,a.s. Pod Kosířem 73 79601 Prostějov	IČO: 25527380 DIČ: CZ25527380
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
Celkem		
HSV		-7 048,52
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>-7 048,52</b>
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-7 048,52 CZK
Základní DPH	21 %	-1 480,19 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>-8 528,71 CZK</b>
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>		

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-6 991,76	99
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-56,76	1
Cena celkem					-7 048,52	100

### Položkový rozpočet

S:	00003240dod	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	087	Odpočty - SO 02 tělovýchovný pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>-6 991,76</b>
1	632921929	Příplatek za zalévání asfaltem podél budovy v.č.101-tělovýchovný pavilon půdorys 1.np : : legenda stavebních úprav: : SÚ/04-nový okapový chodník z betonové dlažby 500x500x50mm:31,35*2+31-1,8*2 : -90,1	m	-90,10000	77,60	-6 991,76
				-90,10000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-56,76</b>
2	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-0,16218	350,00	-56,76
<b>Celkem</b>						<b>-7 048,52</b>